
吸头种类 epT.I.P.S.® 吸头 epT.I.P.S.® 384 吸头

兼容规格 电动
手动

Eppendorf Xplorer® plus,电动款
Eppendorf Research® plus,手动款

Eppendorf Xplorer® plus,电动款
Eppendorf Research® plus,手动款

通道数 4 6 8 8 12

量程 (µL) 300 / 1,200 300 / 1,200 300 / 1,200 20 / 100 20 / 100

间距 (mm) 9–33 9–20 9–14 4.5–14 4.5–9

384 孔板

4.5

96 孔板/ PCR 8 
联管

9

48 孔板

13

24 孔板

19

12 孔板

26

1.5 / 2.0  / 5.0 
mL 离心管

21 — 33 

适用于以下 Eppendorf 
管架：
> 5.0 mL
> 比色皿架
> 储存盒 5 x 5

1.5 / 2.0  / 5.0 
mL 离心管

15 — 20 

适用于以下 Eppendorf 
管架：
> 1.5 / 2.0 mL
> CryoStorage 冻存  
   管架
> 储存盒 8 x 8

0.5 / 1.5  / 2.0 
mL 离心管

9 — 14

适用于以下 Eppendorf 
管架：
> 0.5 mL
>  储存盒 9 x 9
>  储存盒 10 x 10

凝胶上样

4.5 — 9

* 适用性受限于吸头体积和大小

提供 Xplorer plus 电动款和
Research plus 手动款

* * *


