## eppendorf

提供 Xplorer plus 电动款和 Research plus 手动款











	<b>吸头种类</b> 电动 手动		<b>epT.I.P.S.® 吸头</b> Eppendorf Xplorer® plus,电动款 Eppendorf Research® plus,手动款			epT.I.P.S.® 384 吸头 Eppendorf Xplorer® plus,电动款 Eppendorf Research® plus,手动款	
兼容规格							
AK 117921H							
	通道数		4	6	8	8	12
	量程 (μL)	)	300 / 1,200	300 / 1,200	300 / 1,200	20 / 100	20 / 100
	间距 (mr	n)	9–33	9–20	9–14	4.5–14	4.5-9
384 孔板							
	4.5					-	•
96 孔板/ PCR 8 联管							
	] 9		•		•	-	•
48 孔板	] 13		_		_	•	
			_	_	_	_	
24 孔板							
	] 19						
12 孔板							
	] 26		•				
1.5 / 2.0 / 5.0		适用于以下 Eppendorf					
mL 离心管		管架:	_				
		> 5.0 mL > 比色皿架 > 储存盒 5 x 5					
1.5 / 2.0 / 5.0		适用于以下 Eppendorf					
mL 离心管		管架: > 1.5 / 2.0 mL					
	15 — 20	> CryoStorage 冻存 管架 > 储存盒 8 x 8					
0.5 / 1.5 / 2.0		适用于以下 Eppendorf					
mL 离心管		管架:					
	9 — 14	> 0.5 mL > 储存盒 9 x 9 > 储存盒 10 x 10			•	•	
凝胶上样							
	4.5 — 9		<b>*</b>	*	<b>=</b> *	•	•

<sup>\*</sup>适用性受限于吸头体积和大小